
附件3

           公司法定代表人、实际控制人、董事、监事

及高级管理人员名单

	序号
	姓名
	身份证号
	职务

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


以上为我司法定代表人、实际控制人、董事、监事及高级管理人员名单，名单完整、真实、有效。

                            填报单位（公章）：        

                             年    月    日
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